

ALSFISK ApS

Sundgade 13
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Palle Heinrich
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSFISK ApS
Sundgade 13
6400 Sønderborg

CVR-nr: 26920973
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Revisor I.H.Revision
Sarupvej 25
6470 Sydals
DK Danmark

CVR-nr: 19617203
P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af diverse bygninger og apparater for fiskerierhvervet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 har udvist et underskud på 15.202 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men afspejler fiskeriets situation i Østersøen. For det kommende år forventes et positivt resultat, idet der er tiltag til udvidelse af forretningsområdet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		82.569	96.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.014	-70.145
Resultat af ordinær primær drift		14.555	26.352
Andre finansielle indtægter		0	80
Øvrige finansielle omkostninger		-29.757	-106.677
Ordinært resultat før skat		-15.202	-80.245
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.202	-80.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.202	-80.245
I alt		-15.202	-80.245

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.559.813	1.568.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.506	33.199
Materielle anlægsaktiver i alt		1.583.319	1.601.333
Anlægsaktiver i alt		1.583.319	1.601.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.938	33.437
Tilgodehavende skat		8.000	8.080
Andre tilgodehavender		22.777	21.343
Tilgodehavender i alt		86.715	62.860
Likvide beholdninger		181.002	99.184
Omsætningsaktiver i alt		267.717	162.044
Aktiver i alt		1.851.036	1.763.377

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.296	33.498
Egenkapital i alt		143.296	158.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.656	83.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.647.084	1.521.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.707.740	1.604.879
Gældsforpligtelser i alt		1.707.740	1.604.879
Passiver i alt		1.851.036	1.763.377

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er afgivet selvskyldnerkaution af anpartshaverne.